SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÍBLICAS E RECURSOS 
HÍDRICOS; SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO;  

PROPONENTE VENCEDOR DO GRUPO 01: CAMILA OLIVEIRA CUNHA - 
ME, COM O VALOR TOTAL DE R$ 279.430,50 (DUZENTOS E SETENTA E 
NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 25 DE JUNHO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR 
IGUAL PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA; ANA PAULA 
CRISTOVÃO DA SILVA; URBANO COSTA LIMA; ITACIANA CARNEIRO

[...]

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÍBLICAS E RECURSOS 
HÍDRICOS; SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO;  

PROPONENTE VENCEDOR DO GRUPO 02: COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS LTDA – ME, COM O VALOR TOTAL DE R$ 986.405,00 
(NOVECENTOS E OITENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 13 DE JUNHO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR 
IGUAL PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA; ANA PAULA 
CRISTOVÃO DA SILVA; URBANO COSTA LIMA; ITACIANA CARNEIRO 
ANDRADE;

[...]

SECRETARIA DE FINANÇAS; GABINETE DO PREFEITO; 
SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO 
E TRANSPORTE; SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO;  

PROPONENTE VENCEDOR DO GRUPO 03: M. C LIMA PINHEIRO LTDA, COM O 
VALOR TOTAL DE R$ 202.365,00 (DUZENTOS E DOIS MIL, TREZENTOS E 
SESSENTA E CINCO REAIS); 

PROPONENTE VENCEDOR DO GRUPO 04: M. C LIMA PINHEIRO LTDA, COM O 
VALOR TOTAL DE R$ 169.323,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, TREZENTOS 
E VINTE E TRÊS REAIS); 

PROPONENTE VENCEDOR DO GRUPO 05: M. C LIMA PINHEIRO LTDA, COM O 
VALOR TOTAL DE R$ 103.191,00 (CENTO E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E UM 
REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 25 DE JUNHO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 
PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA; ANA PAULA CRISTOVÃO DA 
SILVA; URBANO COSTA LIMA; ITACIANA CARNEIRO ANDRADE;